
Ciudad Gral.Líber Seregni , 28 de Mayo de 2019

RESOLUCIÓN NO 90/2019 ACTA No 11 12019

Municipio Nicolich

VISTO: La necesidad de contratacion de servicios

CONSIDERANDO:

1)Que se estima pertinente la contratacion de servicios

2) Que se encuentra incluido en el proyecto de ferias

3) Se estima contratar los servicios de la empresa cuya razon soscial es

REBOTRAS FERNANDEZ JORGE NELSON (URUBAÑOS) rut

020357800014 por un importe de $4290 pesos Uruguayos

ATENTO. A lo precedente mente expuesto

EL MUNICIPIO NICOLICH

RESUELVE:

1)Autorizala contratacion de los servicios de la empresa cuya razon soscial es

REBOIRAS FERNANDEZ JORGE NELSON (URUBAÑOS) rut

020357800014 por un importe de $4290 pesos Uruguayos en concepto de

alquiler de baños quimicos

2)lncorpórese al Registro de resoluciones del Municipio y comuníquese'-

E"¿
lrr'n

Juan Álvez
eni
AL

Nicolich
con¡eirl-'fu-E4;p=

It»w-nn

Conseial


